
参加無料!! 

～美しい桜を咲かせるために～   

 千秋の県営グラウンドを「桜の名所に！」を合言葉に、ボランティアの皆さまによる落ち葉等の清掃 

作業を行います。 

◆集合場所：いちい信金スポーツセンター（プール駐車場） 

◆持 ち 物：簡易な清掃道具（竹ほうき・熊手など）をご持参ください。※軍手は主催者で用意します。 

◆申 込 先：いちい信金スポーツセンター（愛知県一宮総合運動場）まで  申込期日１１月１３日(日) 

       ※氏名（団体名）、住所、参加人数、電話番号をご連絡ください。 

◆主  催：千秋桜守ワーク 

◆そ の 他：ワーク終了後に参加賞を配布します。 

今後の新型コロナウイルス感染拡大状況によっては,中止させていただく場合がございます。 

ご理解ご了承のほどお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成１５年から地域の皆さまのご協力で続けてまいりました「県営グランド桜守ワーク」も着々と回を重ね“第 3５回”を 

迎えることになりました。 

この機会にぜひ、千秋町の『いちい信金スポーツセンター」に足をお運びいただきますようご案内申し上げます。 

 

日時：令和４年１１月２７日（日） 【予備日：12 月４日】 

午前 ９時００分～10 時 30 分まで（小雨決行） 

 

 

 

第３５回 桜守ワーク・秋 

いちい信金スポーツセンター（愛知県一宮総合運動場） 
〒491-0804 一宮市千秋町佐野字向農 756 http://itinomiya.sports.coocan.jp/ 

☎（０５８６）７７－０５００  ＦＡＸ（０５８６）７７-０６９９ 

 


